点式物位测量 — 射频导纳（电容）式
21
SITRANS LCS050
概述 安装
产品特点
应用
SITRANS LCS050 是一款超小型射频导纳电容点式液位计，适用
安装空间极度狭小位置，可用于水基溶液，泥浆及有泡沫液体的

processinstrumentation/documentation
选型和订货数据         订货号
点式物位测量 — 射频导纳（电容）式
23
SITRANS LCS050
图表
尺寸图
SITRANS LCS050 环境温度 /过程温度曲线
0 °C-20 °C 40 °C20 °C 80 °C60 °C-40 °C 100 °C
0 °C
70 °C
50 °C
-40 °C
 G½, G¾, G1
(DIN ISO 228/1)
M12 x 1
 ½ NPT, ¾
NPT, 1 NPT  M12
x 1
98.4 98.4 SW 21/32SW 21/32
M12 x 1
½ NPT,
¾ NPT, 1 NPT
10
15
M12 x 1
G½,
G¾, G1
ø 18
10
41
点式物位测量 — 射频导纳（电容）式
24
SITRANS LCS050
SITRANS LCS050，卫生型 - 螺纹，外形尺寸 单位毫米
SITRANS LCS050 接线图
 G½
(DIN ISO 228/1)
M12 x 1
12.5
98.4
47.5
ø 21.5
ø 50.5
10
ø 30
SW22
G1/2
ø 18
M12 x 1
接线图
NPN